

Jednejów, dn. 27. 06. 95r.

Protokół Nr 18/95

poradzenia Komisji Rewizyjnej
odbytego 4 dnia 27. 06. 95r.

Poradzenie Komisji otworzył 2-ty Prezyd-
mistrzyni Pan Stanisław Barciński.

Przed przyjęciem porządku poradzenia
główny rzecz Pan Hector Sepieta, który
wniósł uwagę Komisji na temat porządku
obrad najbliższej sesji. Uważa, że pora-
dzenia porządkowych Komisji, a 4 szerego-
wości Komisji Rewizyjnej odbywać się
zbyt późno, tj. bezpośrednio przed sesją.
Zaregluje więc na czas na odpowiednio
wcześniejsze niż do wniosków porządkowych
Komisji, a dotyczące materiałów przygo-
towanych na sesję.

Stwierdziła Komisja Rewizyjnej
wzrostli rozporządzenia z Protokołem Nr 29/95
z poradzeniem zarządu Miejskiego 4 Jednejów
z 21 czerwca 1995r., który adnotował
Pan Hector Sepieta.

Wniosek - Protokoły sporządzone są
w dużym stopniu zbyt opóźnione
bez wyprzedzenia porządkowych stwierdzeń.

Następną sprawą, która wymaga szczególnego dyskusyjnego był projekt zmiany uchwały Nr VIII/62/ps Rady Miejskiej i Zarządzone z dnia 10 lutego br. i sprawie likwidacji Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego i Zarządzone.

Do uchwały i podrobienie Komisji Rezygnacyjnej i wyjaśnienie spraw wstępnych z tą likwidacją został zaproponowany Burmistrz Pan Marek Gajewski, a także 2-cy Burmistrz Pan Marek Gred.

Uchwała - zaproponowane przez Radę Miejską Uchwała i sprawie likwidacji Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego i Zarządzone nie odzwierciedla rzeczywistych warunków co do sposobu zagospodarowania składowisk miejskiego likwidowanego przedsiębiorstwa.

Zdaniem Komisji Rezygnacyjnej projekt i całość zmian być przekazany do R.P.G.K i m.

W sprawie realizacji inwestycji na terenie miasta i gminy, Komisja uważa, że tempo tej realizacji jest niezadowalające.

W sprawie uchwały dotyczącej zakresu
działań przychodów i wydatków Gminnego
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki
Wodnej, Komisja Rewizyjna raportuje
z działalności tego Funduszu przez
cały rok ubiegły.

W kierunku do ochrony środowiska
Komisja rozpatrzyła sprawy związane
z odmiastrowaniem wysypiska śmieci
w Potoku Małym. Po raporcie o
z umowy o odmiastrowanie przez to
miasteczko przez jedyną przedsiębiorstwo
gospodarki komunalnej i Miejskiej,
Komisja Rewizyjna wypracowała następujące
wnioski: - uchylene starej uchwały
dot. cen odpadów przyro-
wanych na wysypisko,
- (cenę za wywóz) - ustalić nowe ceny przez
cały miesiąc do poziomu
cen stosowanych w poprzednim
i dotychczas je do umowy.

Komisja Rewizyjna raportuje o
z przedstawionymi materiałami w sprawie
wodoszczepów i deweloperii a dotychczas

gospodarki wodno-ściekowej na terenie
miasta i gminy Jedneje.

Wniosek - Komisja nie może ustosun-
kować się do przedstawionych
materiałów przez Z.U.K., ponieważ
brak jest jednorodnego w tej
sprawie stanowiska Zarządu Miejskiego.

Kolejnym rozpatrzeniem, którym reinte-
resował się Komisja Rezygnacyjna były
sprawy podmytek cynyprodru dla
Burmistrza, 2-ty Burmistrza oraz zmiany
wynagrodzeń dla Merodnińskiego
Kedy Miejskiej.

Wniosek - Rozpatrzenie powyższego
niemożliwo być przebrane na termin
późniejszy.

Z uwagi na nieobecność Merodnińskiego
Komisji Rezygnacyjnej Panu Edwardo Koby
(z powodu choroby) stanowisko Komisji
nie mogli się rozprawić czy Zarząd
Miejski uchwałić odpowiedź na skierowane
wnioski Komisji Rezygnacyjnej.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Liste obecności i rozprawy.

Protokół
Gustaw Sieniorek

2-ty Merodnińskiego
Stanisław Beruła